
Kontakt na makléře

Bc. Eva Romportlová
775 580 072
eva@bravis.cz

Eva má dalších 32 nabídek

Poslední hodnocení Bc. Evy

Velice oceňuji dlouholetou spolupráci s paní Romportlovou v oblasti pronájmu bytů a to hlavně kvůli
jejím kvalitám jako jsou preciznost, spolehlivost, kombinační myšlení, schopnost správně
odhadnout vzniklou situaci a promptně najít řešení. To vše podtrženo znalosti AJ na vysoké úrovni.
Děkuji. Nadále budu využívat Vašich služeb…K.A.

Prodáno
Plocha: 71 m2

Typ: byt 3+1

Vybavenost: ano

Konstrukce: panel

Patro: 3. patro

Výtah: ano

PENB: C

Prodej zrekonstruovaného bytu 3+1 s lodžií na ulici
Okrouhlá, Brno - Bohunice (reference31308)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

20. 4. 2024

mailto:eva@bravis.cz
file:///vyhledat-nemovitost?makler-jmeno=Bc. Eva&makler-prijmeni=Romportlov�&action=search


Kuchyňská linka Lednice Nábytek

Sporák Vana Myčka

Výtah

 

Ve výhradním zastoupení majitele nabízíme k prodeji byt 3+1 se zasklenou lodžií na ulici Okrouhlá v Brně Bohunicích.

Zrekonstruovaný byt s celkovou plochou 71m2 a lodžií 5m2 se nachází ve 3. patře revitalizovaného panelového domu.

Jedná se o slunný, prostorný byt, s velmi dobrým dispozičním řešením.
Vchodové dveře do bytu jsou pětibodové bezpečnostní.

Vstupní hala ( 13m2 ) disponuje dostatkem úložných prostor - dvě komory ( 2 x 1m2 ), vestavěná skříň a botník.

Z chodby se vchází do otevřeného prostoru obývacího pokoje ( 20m2 ) s prosklenou lodžií ( 5m2 ) podél celého pokoje.
Orientace obývacího pokoje a lodžie je východní.

Z obývacího pokoje se vchází do kuchyně ( 8,5m2 ), která je vybavená kuchyňskou linkou na míru.
Linka je ve tvaru U, v bílém vysokém lesku s granitovou deskou a s veškerými vestavěnými spotřebiči - indukční varná deska, digestoř,
elektrická trouba, mikrovlnná trouba, lednice s mrazákem, myčka nádobí.

Z obývacího pokoje se vchází do ložnice ( 12m2 ), dětský pokoj ( 12m2 ) má vchod z chodby.
V obou pokojích jsou vestavěné skříně.

Koupelna ( 2,5m2 ) je vybavena vanou s umyvadlem a přípojkou na pračku, toaleta je samostatně.
Podlahy v celém bytě jsou vinylové.
K bytu náleží sklep.
Bytový dům prošel celkovou revitalizací - zateplení, nová střecha, plastová okna, nový výtah, stupačky, nové vstupní dveře domu a domovní
schránky.
Na střeše domu jsou umístěny solární panely na ohřev vody pro celý bytový dům
V těsné blízkosti domu se nachází dostatek parkovacích míst na veřejných parkovištích.
Měsíční náklady na bydlení jsou 3.380,-Kč ( zálohy na služby a správu domu vč. fondu oprav ) + spotřeba elektrické energie.
K dispozici dohodou.

Ideální nabídka pro bydlení rodiny kousek od přírody s výbornou dostupností do centra Brna.
V blízkém okolí domu se nachází kompletní občanská vybavenost - škola, školka, park, nemocnice s poliklinikou, nákupní centrum

Vybavenost 

Prodej zrekonstruovaného bytu 3+1 s lodžií na ulici Okrouhlá,
Brno - Bohunice

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

20. 4. 2024



Campus sqare.
Zastávky MHD kousíček od domu.
Pro další informace a žádost o prohlídku kontaktujte níže uvedeného makléře.

Při koupi bytu na investici vám naše společnost může nabídnout následující služby: zajištění vhodného nájemníka, jednorázový či
pravidelný úklid bytu, malování, případné vyklízení bytu či stěhování.
Rychlý a kvalitní právní, hypoteční a daňový servis (znalecké posudky, PENB) je u nás samozřejmostí. Pro další informace a žádost o
prohlídku kontaktujte níže uvedeného makléře.
V případě Vašeho zájmu Vám můžeme nabídnout video-prohlídky nemovitostí v přímém přenosu bez osobního kontaktu.
Prodávající si vyhrazuje právo vybrat si kupujícího na základě zvolených kritérií.

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

20. 4. 2024



Volný od 20.04. 2024 Typ: byt 3+kk Plocha: 99 m2

Prodej, ateliér 3+kk, Jedovnice

Legionářská, Jedovnice

3 890 000 Kč

Rezervováno Typ: byt 3+kk Plocha: 58 m2

Prodej bytu 3+kk v novostavbě, ul. Bobravská, obec Modřice,
terasa se zahradou, parkovací stání, klidná lokalita
Bobravská, Modřice

5 790 000 Kč

Rezervováno Typ: byt 3+kk Plocha: 95 m2

Prodej bytu 3+kk v novostavbě, ul. Kamínky, Brno - Nový Lískovec,
sklep, garážové stání, klidná lokalita
Kamínky, Brno - Nový Lískovec

7 950 000 Kč
(+ 600.000,- Kč garážové stání + provize RK)

Rezervováno Typ: byt 3+1 Plocha: 73 m2

Prodej bytu 3+1, Brno - Nový Lískovec, ulice Oblá, balkon, komora,
sklep
Oblá, Brno - Nový Lískovec

5 500 000 Kč

Volný od 01.05. 2024 Typ: byt 3+1 Plocha: 81 m2

Prodej bytu 3+1, Brno - Řečkovice, ulice Bratří Kříčků, garáž,
balkony, sklep, po rekonstrukci
bratří Křičků, Brno - Řečkovice

7 500 000 Kč

 

Podobné nemovitosti na prodej 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

4

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

20. 4. 2024



Rezervováno Typ: byt 3+1 Plocha: 71 m2

Prodej cihlového bytu 3+1, 71 m2, ulice Křídlovická, Brno město,
balkón, sklep
Křídlovická, Brno - Staré Brno

5 900 000 Kč

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

5

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

20. 4. 2024


